
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«29»____04____2015                                                                                                   №113                                  

 

с. Сигаево 

 

 

О назначении публичных слушаний 

 

 
       В целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и 

объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Сигаевское», с целью выявления мнения 

жителей по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка по адресу:  

Удмуртская Республика, Сарапульский район, территория муниципального образования 

«Сигаевское», дачный массив «Мыльники», ул. Новая, участок №37 с «для ведения личного 

подсобного хозяйства» с кадастровым номером 18:18:016001:229 на «Малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых 

домов) (2.1) - Размещение жилого дома, не предназначенного для раздела на квартиры (дом, 

пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей); выращивание 

плодовых, ягодных, овощных, бахчевых или иных декоративных или сельскохозяйственных 

культур; размещение гаражей и подсобных сооружений» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения условно разрешенного вида 

использования земельного участка на  04.05.2015 в 14 час. 00 мин. по адресу: РФ, Удмуртская 

Республика, Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, 32,  РКЦ «Спектр». 

2. Уполномочить главного специалиста-эксперта Администрации  МО «Сигаевское» выступить 

председателем публичных слушаний. 

3. Администрации МО «Сигаевское» обеспечить организацию и проведение слушаний. 

4. Информацию о проведении слушаний довести до правообладателей смежных участков путем 

обнародования. Ознакомиться с материалами по вопросу изменения разрешенного вида 

использования земельного участка можно по адресу: Удмуртская Республика, с.Сигаево, ул. 

Лермонтова, 19,  в рабочие дни с 8-00 до 16-00. 

5. Замечания в письменном виде по вопросу, выносимому на публичные слушания направлять в  

Администрацию МО «Сигаевское» в рабочие дни с 8 час.00 мин. до 14 час.00 мин. до 29.04.2015 

года. 

 

 

 

Глава 

муниципального образования                                                              О.В.Никонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


